1

关于延期举办西部公共图书馆 2018 年

学术研讨会的通知

西部各公共图书馆:

由中国图书馆学会主办，四川省图书馆和达州市达川区

人民政府承办的“西部公共图书馆 2018 年学术研讨会”原

定于 2018 年 9 月 26 日-29 日在四川省达州市达川区举办。

目前，已完成征文活动，因工作安排调整，研讨会将延期举

办。现将有关事项通知如下：

一、会议时间调整为：2018 年 10月 10 日-13日。10 月

10 日下午报到，10 月 11日-12日开会，13日上午离会。

二、请拟参会代表在 2018 年 9月 24 日之前将参会回执

发至报名邮箱 1229189044@qq.com。

三、报到地点及乘车路线

报到地点：升华国际酒店（达州市达川区翠屏街道汉兴

街 300号升华广场 D 栋，前台电话：0818-5558888）

乘车路线：

达州火车站

公交车：达州火车公交站乘坐 22 路或 22b 路（好一新

五金机电市场方向，21 站）至天益广场站下车，步行 65 米

到升华国际酒店。

出租车：费用约 20 元，以实际发生费用为准。

达州河市飞机场

公交车：河市机场公交站乘坐 302 路（华阳酒店方向）

2

或 303路公交车（汽车南站方向）至海棠湾站（9站）下车，

换乘 8路公交车（莱克汽车城方向）至天益广场站下车（10

站），步行 64米到升华国际酒店。

出租车：费用约 40 元，以实际发生费用为准。

达州汽车南站

公交车：汽车南站口站乘坐 22b路（好一新五金机电市

场方向，4 站）至天益广场站下车，步行 65米到升华国际酒

店。

出租车：费用约 6 元，以实际发生费用为准。

达州汽车北站

公交车：徐家坝公交首末站乘坐 K4 路（开往客运南站

方向，5 站）至客运南站，下车可步行 1.2 公里到升华酒店

（也可以参照汽车南站乘坐方式到升华国际大酒店）。

出租车：费用约 30 元，以实际发生费用为准。

温馨提示：达州市所有公交车 1.5 元一人，请备好零钱。

自驾车

将导航设置到达州市升华国际大酒店。

附件：参会回执

中国图书馆学会秘书处

2018 年 9月 7 日

3

附件：

参会回执

单位

名称

通讯

地址
 邮 编

联系人
姓名： 邮箱：

手机： 电话： 传真：

参会者

姓名
性别 民族

职务/

职称
手  机 邮  箱

住宿

需求
单间□         标间□

交通

工具
飞机□         火车 □             自驾 □

特别提示：返程车票、机票均由各自预定

1.请将参会回执于 2018 年 9 月 24 日以前反馈至电子

信箱：1229189044@qq.com。

2.联系人：冯  霞：13320838400 邓红梅：18090900586

王文琪：18202846820 刘淞林：18682845613

mailto:1229189044@qq.com